
横浜市報調達公告版 

第54号 平成31年４月16日発行 

1 

 

第54号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

△ 一般競争入札（工事）の中止・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 

△ 一般競争入札（物品・委託等）の中止・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

第54号 平成31年４月16日発行 

2 

 

 

一般競争入札（工事）の中止 

平成 31 年４月９日発行横浜市報調達公告第 49 号により公告した次の一般競争入札を中止する。 

  平成 31 年４月 16 日 

契約事務受任者 横浜市財政局長 

１ 契約番号及び工事件名 

 契約番号 1912010034 

工事件名  都市計画道路上郷公田線（公田地区）道路建設工事 

２ 中止理由 

  紙により閲覧に供した設計図書で金額を公表してしまったため。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

調 達 公 告 



横浜市報調達公告版 

第54号 平成31年４月16日発行 

3 

 

 

一般競争入札（物品・委託等）の中止 

平成31年４月２日発行横浜市報調達公告版第45号により公告した次の一般競争入札を中止する。 

平成31年４月16日 

契約事務受任者 横浜市財政局長  

１ 契約番号及び件名 

契約番号 件名 

1921030207 港南台中央公園ほか６公園維持業務委託 

1941030022 港北区公園維持業務委託（その４） 

 

２ 中止理由 

 有資格者名簿の設定に一部誤りがあったため。 

 

 


